
HR Lüneburg-Stade 2025/26

Vorrunde männliche Jugend D Gruppe 7
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Heidmark 6 5 0 1 106 : 53 +53 10 : 2
2 Eintracht Munster 2020 e.V. gem. 6 5 0 1 104 : 58 +46 10 : 2
3 HSG Lachte-Lutter 6 4 0 2 90 : 67 +23 8 : 4
4 JSG Örtzetal 6 3 0 3 84 : 61 +23 6 : 6
5 TSV Wietzendorf gem. 6 2 0 4 59 : 89 -30 4 : 8
6 JMSG Winsen/Wietze 6 1 0 5 44 : 76 -32 2 : 10
7 MJSG Wümme-Tostedt (Sch) gem.

II
6 1 0 5 39 : 122 -83 2 : 10

Bemerkungen
1.Turnier: 31.08.25 HSG Heidmark 2.Turnier: 07.09.25 TSV
Wietzendorf 3.Turnier: 14.09.25 JSG Örtzetal 4.Turnier: 21.09.25
JMSG Winsen/Wietze

Spielleiter-Kontaktadresse
Blancbois, Uwe, Horstweg 39 A, 29303 Bergen, Mobil:
0174-6035824, uwe.blancbois@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

31.08.2025 
 
 
 
 

10:00  607103
10:40  607103
11:20  607103
12:00  607103
12:40  607103

MJSG Wümme-T…ch) gem. II
HSG Lachte-Lutter
HSG Heidmark
JMSG Winsen/Wietze
JSG Örtzetal

HSG Heidmark
JMSG Winsen/Wietze
JSG Örtzetal
MJSG Wümme-T…ch) gem. II
HSG Lachte-Lutter

3:34
18:8
18:11
11:1
12:14

So. 
 
 
 
 

07.09.2025 
 
 
 
 

14:30  607116
15:10  607116
15:50  607116
16:30  607116
17:10  607116

HSG Lachte-Lutter
TSV Wietzendorf gem.
MJSG Wümme-T…ch) gem. II
HSG Heidmark
Eintracht Mu…0 e.V. gem.

MJSG Wümme-T…ch) gem. II
HSG Heidmark
Eintracht Mu…0 e.V. gem.
HSG Lachte-Lutter
TSV Wietzendorf gem.

18:9
11:10
4:26
16:13
18:12

So. 
 
 
 
 

14.09.2025 
 
 
 
 

10:00  601134
10:40  601134
11:20  601134
12:00  601134
12:40  601134

MJSG Wümme-T…ch) gem. II
JMSG Winsen/Wietze
TSV Wietzendorf gem.
Eintracht Mu…0 e.V. gem.
TSV Wietzendorf gem.

JSG Örtzetal
Eintracht Mu…0 e.V. gem.
MJSG Wümme-T…ch) gem. II
JSG Örtzetal
JMSG Winsen/Wietze

7:23
8:21
10:15
14:10
13:10

So. 
 
 
 
 
 

21.09.2025 
 
 
 
 
 

10:00  601195
10:40  601195 h
11:20  601195 h
12:00  601195 h
12:40  601195 h
13:20  601195 h

JMSG Winsen/Wietze
Eintracht Mu…0 e.V. gem.
JSG Örtzetal
HSG Heidmark
JSG Örtzetal
HSG Lachte-Lutter

HSG Heidmark
HSG Lachte-Lutter
TSV Wietzendorf gem.
Eintracht Mu…0 e.V. gem.
JMSG Winsen/Wietze
TSV Wietzendorf gem.

4:13
14:9
18:5
15:11
10:3
18:8

Hallenverzeichnis

601134 Hermannsburg, SH Oertzetal
Lutterweg, 29320 Hermannsburg

601195 Winsen/Aller, SH Im Allertal
Im Allertal, 29308 Winsen/Aller

607103 Fallingbostel, Sportzentrum
Idinger Heide, 29683 Fallingbostel

607116 Wietzendorf, SH
Kampstraße, 29649 Wietzendorf

nu .Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 07:28 | Seite 1 von 2



HR Lüneburg-Stade 2025/26

Vorrunde männliche Jugend D Gruppe 7
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 07:28 | Seite 2 von 2


