

HR Lüneburg-Stade 2025/26

Vorrunde männliche Jugend D Gruppe 7

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSG Heidmark	6	5	0	1	106 : 53	+53	10 : 2
2	Eintracht Munster 2020 e.V. gem.	6	5	0	1	104 : 58	+46	10 : 2
3	HSG Lachte-Lutter	6	4	0	2	90 : 67	+23	8 : 4
4	JSG Örtzetal	6	3	0	3	84 : 61	+23	6 : 6
5	TSV Wietzendorf gem.	6	2	0	4	59 : 89	-30	4 : 8
6	JMSG Winsen/Wietze	6	1	0	5	44 : 76	-32	2 : 10
7	MJSG Wümme-Tostedt (Sch) gem. II	6	1	0	5	39 : 122	-83	2 : 10

Bemerkungen

1.Turnier: 31.08.25 HSG Heidmark 2.Turnier: 07.09.25 TSV Wietzendorf 3.Turnier: 14.09.25 JSG Örtzetal 4.Turnier: 21.09.25 JMSG Winsen/Wietze

Spieleleiter-Kontaktadresse

Blancbois, Uwe, Horstweg 39 A, 29303 Bergen, Mobil: 0174-6035824, uwe.blancbois@t-online.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 31.08.2025 10:00 607103	MJSG Wümme-T...ch) gem. II	HSG Heidmark	3:34
	10:40 607103	HSG Lachte-Lutter	JMSG Winsen/Wietze 18:8
	11:20 607103	HSG Heidmark	JSG Örtzetal 18:11
	12:00 607103	JMSG Winsen/Wietze	MJSG Wümme-T...ch) gem. II 11:1
	12:40 607103	JSG Örtzetal	HSG Lachte-Lutter 12:14
So. 07.09.2025 14:30 607116	HSG Lachte-Lutter	MJSG Wümme-T...ch) gem. II	18:9
	15:10 607116	TSV Wietzendorf gem.	HSG Heidmark 11:10
	15:50 607116	MJSG Wümme-T...ch) gem. II	Eintracht Mu...0 e.V. gem. 4:26
	16:30 607116	HSG Heidmark	HSG Lachte-Lutter 16:13
	17:10 607116	Eintracht Mu...0 e.V. gem.	TSV Wietzendorf gem. 18:12
So. 14.09.2025 10:00 601134	MJSG Wümme-T...ch) gem. II	JSG Örtzetal	7:23
	10:40 601134	JMSG Winsen/Wietze	Eintracht Mu...0 e.V. gem. 8:21
	11:20 601134	TSV Wietzendorf gem.	MJSG Wümme-T...ch) gem. II 10:15
	12:00 601134	Eintracht Mu...0 e.V. gem.	JSG Örtzetal 14:10
	12:40 601134	TSV Wietzendorf gem.	JMSG Winsen/Wietze 13:10
So. 21.09.2025 10:00 601195	JMSG Winsen/Wietze	HSG Heidmark	4:13
	10:40 601195 h	Eintracht Mu...0 e.V. gem.	HSG Lachte-Lutter 14:9
	11:20 601195 h	JSG Örtzetal	TSV Wietzendorf gem. 18:5
	12:00 601195 h	HSG Heidmark	Eintracht Mu...0 e.V. gem. 15:11
	12:40 601195 h	JSG Örtzetal	JMSG Winsen/Wietze 10:3
	13:20 601195 h	HSG Lachte-Lutter	TSV Wietzendorf gem. 18:8

Hallenverzeichnis

- 601134 Hermannsburg, SH Oertzetal
Lutterweg, 29320 Hermannsburg
- 601195 Winsen/Aller, SH Im Allertal
Im Allertal, 29308 Winsen/Aller
- 607103 Fallingbostel, Sportzentrum
Idinger Heide, 29683 Fallingbostel
- 607116 Wietzendorf, SH
Kampstraße, 29649 Wietzendorf

HR Lüneburg-Stade 2025/26

Vorrunde männliche Jugend D Gruppe 7

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen